L

I.]S'TADO Df SIRGIPE
MUNICIPIO DE MOITA BONITA

9

djJ

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE INEXIGIBILIDAD E DE LICITACÃO

Comunico para os devidos fins, que O Municipio de Moita Bonita realizou lnexigibilidade

de Licitação mediante justificativa, para Assessoria e Consultoria Jurídica

destinada a prestação de serviços singular, especialmente voltados a

defesa .judicial e administrativa do Ente Político, acompanhamento dos

precatórios, açÕes civis públicas, este em seus aspectos administrativos e

respectivos desdobramentos judiciais, junto à empresa LIMA & FREIRE

ADVOGADO ASSocIADOS, para conhecimento geral, em conformidade com o art.26

da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 01 de fevereiro de2021

. Q-L-Lí{l.o\il,\
SANTANA REIS E MORAES

Presidente da CPL

Endereço: PraÇa Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacaoí@moitabonita.se.eov.br

,*
#r[,
für